
Šäătäššäíť&#39;žľžžožžfäá

 

 

ke Smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších souvisejících služeb

Dodatek č. 6

ze dne 29.5.2009  
 

1.1. Obchodní firma

Sídlo

Zastoupení
ICO

dále jen „Objednatel“

a

1.2. Obchodní firma

Sídlo

Osoba

Zastoupení
IČO
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Oprávnění k jednání
ve věcech smluvních

státní tel.

e-mail

ve věcech služeb

státní tel.

Kontaktní adresa

dále jen „Poskytovatel“

I.

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

JUDr. Pavel Stejskal, ředitel pobočky Brno

47] I4 975

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Praze, oddíl A, vložka 7564

SIMACEK HS, spol. s r.o.

kaova 34, Brno, PSČ 628 00

právnická, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

oddíl C, vložka 38558

Petr Kotásek a Ing. Lubošem Proseckým,jednateli společnosti
262 29 382

CZ 26229382

XXXXXX XXXXXXXXX regionální ředitel

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX vedoucí ostrahy

mobil : XXX XXX XXX

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2009 Dodatek Č. l ke Smlouvě o zajištění fyzické ostrahy

objektu a dalších souvisejících služeb (dále jen „Smlouva“), jehož předmětem je elektronické



 

střežení objektu Objednatele na adrese Banskobystrická 40, Brno napojením elektronické za-

bezpečovací signalizace na pult centrální ochrany (dále jen „PCO“) a zajištění kontrolní čin-
nosti při prověrce signalizace poplachových stavů.

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření elektronické ostrahy a fyzické ostrahy v případě napa~
dení nebo vzniku mimořádné události v mimopracovní době 0 druhý objekt Objednatele:

III.

V Příloze č. 1 k Dodatku č. l ke Smlouvě 0 zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších souvi-

sejících služeb ze dne 26. 6. 2009 se bod l. Specifikace objektu nahrazuje tímto zněním:

l. Specifikace objektu

1.1.

Název objektu VoZP ČR, pobočka Brno - pracoviště Banskobystrická
Adresa objektu Banskobystrická 1948/40, Brno

Telefon objekt 541 429 889

1.2.
v

Název objektu VoZP CR, pobočka Brno - pracoviště Mlýnská
Adresa objektu Mlýnská 529115, Brno (nebytová jednotka č 529/2 v I. NP)
Telefon objekt 540 030 147, 540 030 148

IV.

V Dodatku č. l ke Smjouvč o zajištění fyzické ostrahy objektu a dalších souvisejících služeb

ze dne 26. 6. 2009 se Clánek 4. Cena ostrahy nahrazuje tímto zněním:

4. Cena ostrahy

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu za dodávku výkonů podle tohoto dodatku

vždy do 2Í dnů ode dne doručení faktury na číslo účtu na faktuře uvedené. Poskytovatel
je oprávněn fakturu vystavit vždy po skončení měsíce. Faktura musí mít náležitosti daňo-

vého dokladu. V ceně za dodávku výkonů není započtena DPH, o kterou bude cena navý-
šena. Smluvní pokuta při platbě v prodlení činí 0,05 % za každý í započatý den po splat-
nosti.

4.2. Cena dodávky výkonů:

o měsíční paušální poplatek za jeden objekt ............................................ l 900 Kč

o cena fyzické ostrahy zajednu hodinu v případě mimořádné události..
................ 100 Kč

o cena za výjezd zásahovéjednotky při planém poplachu (Banskobystrická)... ...500 Kč

o cena za výjezd zásahovéjednotky při planém p0plachu (Mlýnská) ..400 Kč



o cena za výjezd zásahové jednotky při testu objednatele ..............................
800 Kč

o měsíční výpisy událostí EZS
.......................................................... bezplatně

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti, zejména pak
článek 3. Práva a povinnosti smluvních stran, článek 5. Úkoly pracovníků poskytovatele a

Článek 6. Závěrečná ustanovení Dodatku č. l ke Smlouvě o zajištění fyzické ostrahy objektu
a dalších souvisejících služeb ze dne 26. 6. 2009.

VI.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou od l. 9. 2019 do 31. 8. 2020.

2. V souladu s § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-

rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uve-

řejní Obj ednatel tento dodatek v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží jedno
podepsané vyhotovení.

4. Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlast-

noručními podpisy tohoto dodatku

V Brně dne 30. 8.2019 V Brně dne 30. 8.2019

Za Obj ednatele: Za Zhotovitele:

X

XX

XXXX
XXXXXXXXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXX XXXXXXXX

ředitel pobočky Brno

XX


